
Zarząd zen ie Nr 11/16

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 2 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu zajęć sportowo-rekreacyjnych
w ramach programu "Sport po 16"

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym U. t. Dz. U. z 2015r.

poz. 1515 ze zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam regulamin zajęć sportowo-rekreacyjnych w ramach programu "Sport po 16",

który stanowi załącznik do niniejszego zarządzania

§ 2.

§ 2. Prowadzący zajęcia zobowiązani są do wywieszenia regulaminu w widocznym miejscu na terenie

obiektu sportowego oraz w terminie do 31 marca do zapoznania uczestników zajęć z regulaminem

i do bezwzględnego przestrzegania tego regulaminu.

§ 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

j\JT
~Ewa N~ ogrodzka

SEKRETtrZ GMIN~

Anna ~lniczek

Polonis


